
Dz.U./S S5
08/01/2021
6818-2021-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:6818-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Lubin: Usługi udzielania kredytu
2021/S 005-006818

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Miejska Lubin – Urząd Miejski w Lubinie
Adres pocztowy: ul. Kilińskiego 10
Miejscowość: Lubin
Kod NUTS: PL516 Legnicko-głogowski
Kod pocztowy: 59-300
Państwo: Polska
E-mail: zamowieniapubliczne@um.lubin.pl 
Tel.:  +48 767468236
Faks:  +48 767468287
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.um-lubin.dolnyslask.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w wysokości 14 000 000,00 PLN
Numer referencyjny: BZP.271.1.34.2020

II.1.2) Główny kod CPV
66113000 Usługi udzielania kredytu

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w wysokości 14 000 000 PLN dla 
Gminy Miejskiej Lubin zgodnie z § 3 pkt b uchwały Rady Miejskiej nr XX/140/20 z dnia 27 października 2020 
r. w sprawie zmiany budżetu miasta Lubina na rok 2020. Planowany kredyt przeznaczony będzie na pokrycie 
zwiększonego deficytu budżetowego miasta Lubina w związku z ubytkiem w dochodach spowodowanym 
sytuacją epidemiologiczną w kraju.

08/01/2021 S5
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:zamowieniapubliczne@um.lubin.pl
www.bip.um-lubin.dolnyslask.pl


Dz.U./S S5
08/01/2021
6818-2021-PL

2 / 4

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 2 260 000.00 PLN

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL51 Dolnośląskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren miasta Lubina

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w wysokości 14 000 000 PLN dla 
Gminy Miejskiej Lubin zgodnie z § 3 pkt b uchwały Rady Miejskiej nr XX/140/20 z dnia 27 października 2020 r. 
w sprawie zmiany budżetu miasta Lubina na rok 2020.
Planowany kredyt przeznaczony będzie na pokrycie zwiększonego deficytu budżetowego miasta Lubina w 
związku z ubytkiem w dochodach spowodowanym sytuacją epidemiologiczną w kraju.
2. Opis przedmiotu zamówienia
2.1. Okres karencji w spłacie kapitału i odsetek – do 31.3.2021.
2.2. Zabezpieczenie spłaty kredytu przez Zamawiającego – weksel własny in blanco wraz z deklaracją 
wekslową z kontrasygnatą Skarbnika Gminy.
2.3. Ostateczny termin spłaty kredytu – 31.12.2040.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Czas uruchomienia transzy kredytu / Waga: 40 %
Cena - Waga: 60 %

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający ogłoszeniem zmian (sprostowanie) nr 2020/S 235-580912 z 2.12.2020 dokonał modyfikacji 
wysokości kredytu do kwoty 14 000 000,00 PLN.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2020/S 213-522108

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

08/01/2021 S5
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:580912-2020:TEXT:PL:HTML
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:522108-2020:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S5
08/01/2021
6818-2021-PL

3 / 4

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
29/12/2020

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 4
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 4
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Bank Polskiej Spółdzielczości SA
Adres pocztowy: ul. Grzybowska 81
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL92 Mazowiecki regionalny
Kod pocztowy: 00-844
Państwo: Polska
Adres internetowy: www.bankbps.pl
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Bank Spółdzielczy w Jaworze
Adres pocztowy: ul. Wrocławska 2
Miejscowość: Jawor
Kod NUTS: PL51 Dolnośląskie
Kod pocztowy: 59-400
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Powiatowy Bank Spółdzielczy w Złotoryi
Adres pocztowy: ul. Marii Konopnickiej 17
Miejscowość: Złotoryja
Kod NUTS: PL51 Dolnośląskie
Kod pocztowy: 59-500
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 2 260 000.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 644 583.37 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

08/01/2021 S5
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

www.bankbps.pl


Dz.U./S S5
08/01/2021
6818-2021-PL

4 / 4

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej w postaci papierowej albo w postaci elektronicznej 
wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a także wobec postanowień SIWZ, w terminie 10 dni od dnia publikacji 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia SIWZ na stronie internetowej oraz 
w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę do jego 
wniesienia, jeżeli została przesłana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej lub 15 dni jeżeli została 
przesłana w inny sposób.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
04/01/2021

08/01/2021 S5
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

